
                                                       Zarządzenie nr 53 
                                                   Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                                z dnia  23 kwietnia  2015 r. 
 
 Zmieniające Zarządzenie nr 11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie przepisów 
wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową. 
 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2013 r, poz. 330 
ze zm.)) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm. ), zarządza się, co następuje: 
                                                                       § 1 
W załączniku nr 4 – „Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej w urzędzie Miasta i Gminy Ryn”  do Zarządzenia 
nr  11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących  
gospodarkę finansową zmienia się: 
 
 w Rozdziale IV „Pomieszczenie kasy, ochrona i transport wartości pieniężnych”   
§ 6, który otrzymuje brzmienie: 
 
 

1. Transport wartości pieniężnych w kwocie nie przekraczającej 0,05 jednostki obliczeniowej  może 
być wykonywany  przez kasjera pieszo. 

2. Transport wartości pieniężnych w kwocie przekraczającej 0,05 jednostki obliczeniowej  do 0,25 
jednostki  obliczeniowej może być wykonywany pieszo lub samochodem , przy ochronie 
dodatkowego pracownika urzędu. 

3. Transport wartości pieniężnych w kwocie przekraczającej 0,25 jednostki obliczeniowej  podlega 
ochronie przez dodatkowego pracownika ochrony - który może być uzbrojony i wykonywany 
samochodem  dostosowanym do przewozu  wartości  pieniężnych. 

4. Kasjer zobowiązany jest do zachowania tajemnicy o terminach transportu wartości pieniężnych 
oraz o wysokościach kwot przechowywyanych i transportowanych wartości pieniężnych. 

5. W samochodach przewożących wartości pieniężne nie mogą być równocześnie transportowane 
inne ładunki oraz nie mogą być w nich przewożone osoby postronne, nie uczestniczące w tym 
transporcie. 
 

                                                                   § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                          inż. Józef Karpiński 

 


